Nazev

Zakladni naklady

Dodavka

Doprava 3,60%, Pfesun 1,00%

Montaz - material

Montaz - prace

Mezisoucet 1

PPV 6,00% z montaze: material + prace
Natéry

Zemni prace

PPV 0,00% z natérd a zemnich praci
Mezisoucet 2

Dodav. dokumentace 0,00% z mezisouctu 2
Rizika a pojisténi 0,00% z mezisouctu 2
Opravy v zaruce 0,00% z mezisouctu 1
Zakladni naklady celkem

Vedlejsi naklady

GZS 3,25% z pravé strany mezisouctu 2
Rezerva 0,00%

Vedlejsi naklady celkem
Kompletaéni ¢innost

Naklady celkem

Zaklad a hodnota DPH 21%
Zaklad a hodnota DPH 15%
Naklady celkem s DPH

Ro¢ni narust cen 0,00%

Roc¢ni narast cen 0,00%

Soucty odstavcl

C21M: Elektromontaze
Demontaze
KHS: Kalkulaéni hodinové sazby
Revize

C46M: Zemni prace

Hodnota A

0,00
0,00

0,00

0,00

578 000,59
0,00

Material
217 781,55
6,00
134,00
2,00
72 357,30

Hodnota B

0,00

217 781,55
117 652,00
335 433,55
20 126,01
0,00

204 247,30
0,00

559 806,86
0,00

0,00

0,00

559 806,86

18 193,72
0,00
18 193,72
0,00

578 000,59
121 380,12
0,00

699 380,71

0,00

0,00
Montaz

117 652,00

6,00

52 696,00

9 000,00

131 890,00
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C21M: Elektromontaze

STOZAR BEZPATICOVY

K6 stozar bezpaticovy Zarové zinkovany 133/89/60
K7 stozar bezpaticovy Zarové zinkovany 133/89/60
Ochranna manzeta plastova OMP

Oznaceni stozaru

SVITIDLO

SITECO LED 5XC2B31B08GB véetné zdroje 25,3W, montazni pfiruby a pfislusenstvi
SITECO LED 5XC2G31B08HB vcetné zdroje 61W, montazni pfiruby a pfisluenstvi
STOZAROVA VYZBROJ

SV-9.16.4 Stozarova vyzbroj SV (s 1x pojistkou 6,3A)
KABEL SILOVY

CYKY-J 4x16

CYKY-J 5x1.5

OCELOVY DRAT POZINKOVANY

Drat 10 drat @ 10mm(0,62kg/m), pevné

SVORKA UZEMNOVACI

SS spojovaci

SPb pfipojovaci

Protikorozni ochrana (gumoasfalt)

CHRANICKA

KF 09075 TRUBKA KOPOFLEX 75

KF 09110 TRUBKA KOPOFLEX 110

Ukonéeni vodicu izolovanych s oznacenim a zapojenim na svorkovnici s otevienim a uzavfenim krytu

5x1,5mm2

4 x16 mm2

Smrstovaci koncovky SKELDO pro kabel 4x16
Oznacovaci Stitek kabelu

Odbocka Vsechlapy

SP100 pFipojovaci pojistkova skfifi na sloup, 3x pojistka zkratova, oznadeni dle CEZ
PVC 3m chrani¢ka DN32, tchyty na sloup
Demontaze

Svételného bodu+zaklad, pfemisténi materialu, nakladka, odvoz, likvidace
Demontaze - celkem

KHS: Kalkulaéni hodinové sazby

Soucinnost se spravci siti

Vibraéni deska

Zdvihaci plosina

Kompresor

Zabezpeceni pracovisté + prechodné dopravni znaceni
Obnova dopravniho znac¢eni na nové sloupy

Pfipojeni veSkeré kabelaze

Vypracovani PD skute¢ného stavu v€etné zaméreni
KHS: Kalkulaéni hodinové sazby - celkem
Revize

D.5 Specifikace materialu

Mj

ks
ks

3

ks
ks
ks
ks

ks

hod
hod
hod
hod
hod
hod
hod
hod

Pocet

7,00
3,00
10,00
10,00

7,00
3,00

10,00

340,00
80,00

340,00

20,00
10,00
10,00

290,00
20,00

20,00
20,00
20,00
20,00

1,00
1,00

6,00

8,00
48,00
8,00
24,00
6,00
8,00
8,00
24,00

Material

3 039,00
4 436,00
583,00
10,00

12 436,00
0,00

12 555,00
491,00

145,68
17,25

35,35

9,11
12,00
80,00

24,44
44,70

1,00
1,00
82,00
4,00

940,00
82,00

1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

Material celkem

21 273,00
13 308,00
5 830,00
100,00

87 052,00
0,00

4 910,00

49 531,20
1380,00

12 019,00

182,20
120,00
800,00

7 087,60
894,00

20,00
20,00
1 640,00
80,00

940,00
82,00

6,00
6,00

8,00
48,00
8,00
24,00
6,00
8,00
8,00
24,00
134,00

Montaz

832,00
832,00
50,00
10,00

360,00
360,00

400,00

32,00
19,00

26,00

90,00
90,00
10,00

32,00
35,00

39,00
44,00
120,00
5,00

1 000,00
250,00

1,00

1,00
250,00
300,00
400,00

2 500,00
210,00

1,00

500,00

Montaz celkem Cena

5 824,00
2 496,00
500,00
100,00

2 520,00
1 080,00

4 000,00

10 880,00
1520,00

8 840,00

1 800,00
900,00
100,00

9 280,00
700,00

780,00
880,00
2 400,00
100,00

1 000,00
250,00

6,00
6,00

8,00

12 000,00
2 400,00

9 600,00
15 000,00
1 680,00
8,00

12 000,00
52 696,00

3 871,00
5 268,00
633,00
20,00

12 796,00
360,00

891,00

177,68
36,25

61,35

99,11
102,00
90,00

56,44
79,70

40,00
45,00
202,00
9,00

1940,00
332,00

2,00

2,00
251,00
301,00
401,00

2 501,00
211,00

2,00

501,00

Cena celkem

27 097,00
15 804,00
6 330,00
200,00

89 572,00
1 080,00

8 910,00

60 411,20
2 900,00

20 859,00

1982,20
1 020,00
900,00

16 367,60
1 594,00

800,00
900,00
4 040,00
180,00

1 940,00
332,00

12,00
12,00

16,00

12 048,00
2 408,00

9 624,00
15 006,00
1688,00
16,00

12 024,00
52 830,00
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Zkousky a prohlidky elektrickych rozvodu a zafizeni celkova prohlidka a vyhotoveni revizni zpravy pro objem montaznich praci

do 500 tis.K¢&

Méreni

Zemnich odporu

Revize - celkem

Podruzny material

C21M: Elektromontaze - celkem
C46M: Zemni prace

VYTYCENI TRATI

Kabelové vedeni v zastaveném prostoru
REZANI SPARY

V asfaltu nebo betonu

ODSTRANENI PODKLADU KOMUNIKACE
beton do 30cm

JAMA PRO STOZARY VER.OSVETLENI
O OBJEMU DO 2 m3

Zemina tfidy 4,ru¢né

ZAKLAD Z PROSTEHO BETONU

Do rostlé zeminy + bednéni + prichodky
Pouzdro pro stozary

Plech nebo keramicka deska

Kabelova prichodka DN40

HLOUBENI KABELOVE RYHY

Zemina tfidy 4, $ife do 35cm, hloubka do 70cm
Zemina tfidy 4, $ife do 50cm, hloubka do 120cm
ZRIZENI KABELOVEHO LOZE

Z kopaného pisku vrstvy 10cm se zakrytim kabelu PVC deskou $ife do 50cm
VYSTRAZNA PVC

PVC &ervena elektro KD250

BETONAZ CHRANICEK

Betonovani chranic¢ek pod komunikace 15cm
ZAHOZ KABELOVE RYHY

Zemina tfidy 4, $ife do 35cm, hloubka do 70cm
Zemina tfidy 4, Sife do 50cm, hloubka do 120cm
NASYP ZEMINY VCETNE DUSANI

Nasyp v zemine tfidy 3-4

PODKLADOVA VRSTVA

Ze $térku pod komunikace

OBNOVA POVRCHU

Vrstva asfaltobetonu 10cm

ODVOZ SUTI

Do vzdalenosti 1 km

Za kazdy dalSi km

SKLADKA

Poplatek za skladku - zemina a kameni do 10cm

D.5 Specifikace materialu

Mj

ks

ks

km

m2

ks
m3
ks

ks
ks

m3

m3

m2

m2

Pocet

0,30

300,00

105,00

10,00

4,00
10,00
10,00
10,00

290,00
10,00

300,00

300,00

1,00

290,00
10,00

80,00

105,00

105,00

6,00
30,00

3,00

Material

1,00

1,00

1,00

1,00

2 350,00
400,00
30,00
40,00

1,00
1,00

20,00

36,00

2 350,00

1,00
1,00

200,00

60,00

150,00

1,00
1,00

1,00

Material celkem  Montaz

1,00 6000,00

1,00 3000,00
2,00
10 370,55

217 781,55

0,30 12 000,00

300,00 60,00

105,00 110,00

10,00 1000,00

9 400,00 200,00
4 000,00 200,00
300,00 10,00
400,00 1,00

290,00 110,00
10,00 160,00

6 000,00 15,00

10 800,00 2,00

2 350,00 500,00

290,00 80,00
10,00 120,00

16 000,00 50,00

6 300,00 25,00

15 750,00 130,00

6,00 35,00
30,00 35,00
3,00 80,00

Montaz celkem Cena

6 000,00

3 000,00
9 000,00

117 652,00

3 600,00

18 000,00

11 550,00

10 000,00
800,00

2 000,00
100,00
10,00

31 900,00
1 600,00

4 500,00

600,00

500,00

23 200,00
1200,00

4 000,00

2 625,00

13 650,00

210,00
1 050,00

240,00

6 001,00

3 001,00

0,00

12 001,00

61,00

111,00

1001,00
2 550,00
600,00
40,00
41,00

111,00
161,00

35,00

38,00

2 850,00

81,00
121,00

250,00

85,00

280,00

36,00
36,00

81,00

Cena celkem
6 001,00
3 001,00
9 002,00
10 370,55
335 433,55
3 600,30

18 300,00

11 655,00

10 010,00
10 200,00
6 000,00
400,00
410,00

32 190,00
1610,00

10 500,00

11 400,00

2 850,00

23 490,00
1210,00

20 000,00

8 925,00

29 400,00

216,00
1080,00

243,00
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55 Poplatek za skladku - asfaltové smési

56 Poplatek za skladku - beton frakce do 10cm
C46M: Zemni prace - celkem

D.5 Specifikace materialu

Mj
t
t

Pocet
2,00
1,00

Material

1,00
1,00

Material celkem
2,00
1,00
72 357,30

Montaz
195,00
165,00

Montaz celkem Cena
390,00
165,00
131 890,00

196,00
166,00

Cena celkem
392,00
166,00
204 247,30



Nazev Hodnota

Nadpis rekapitulace Seznam praci a dodavek elektrotechnickych zarizeni
Akce Vybudovani verejného osvétleni ulice Lahost'ska
Projekt

Investor Statutarni mésto Teplice
Z.¢. 1832

A. ¢

Smlouva

Vypracoval Jan Moravansky
Kontroloval

Datum 25.2.2019

Zpracovatel

cu URS - JKSO

Poznamka Uvedené ceny jsou v K¢ a nezahrnuji DPH, pokud to neni uvedeno.
Doprava dodavek (3,6) % 3,60

Pfesun dodavek (1) % 1,00

PPV (1 nebo 6) % 6,00

PPV zemnich praci, natérd (1) % 0,00

Dodavat. dokumentace (1-1,5) % 0,00

Rizika a pojisténi (1-1,5) % 0,00

Opravy v zaruce (5-7)% 0,00

GZS (3,25 nebo 8,4) % 3,25

Rezerva % 0,00

Kompletaéni ¢innost - a 0,00

Kompletaéni ¢innost - b 0,952842

Kompletaéni ¢innost - k1 0,00

Kompletaéni ¢innost - k2 0,00

Ro¢ni narlstcen 1 % 0,00

Roc¢ni narlistcen2 % 0,00

1. sazba DPH %

- i pro pfirazky rekapitulace 21

2. sazba DPH % 15

Procento PM % 5
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